



İNÇİ
Kuyumculuk



0216 622 63 13

İnönü Mah. Ankara Cad. No:79/C Sancaktepe/İstanbul

14 Şubat
Sevgililer Gününe özel
Süpriz fiyatlar!
14 Ayar Altın Çeşitlerinde
Pırlanta'da & Kol Saati Çeşitlerinde
%30'a VAZAN İNDİRİM



Haberin Olsun
SANCAKTEPE
NEWS

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

YIL: 1 Sayı: 6 12 - 18 Şubat 2020

sancaktepenews34@gmail.com / www.sancaktepenews.com

Fiyatı: 5 TL

Bizimkiler
Group

KONAK ÜZÜ
Yönetim Kurulu Başkanı

+90 339 333 10 15
+90 339 303 42 37
www.bizimkilergroup.com
www.konakuzuz.com
Haremliye 99B, Haremliye Cad.,
No: 1/5 ÇEKİRGEZ/İSTANBUL

İYİ Parti Sancaktepe Belediyesi Meclis Üyesi ve Gurup Başkan Vekili **Halil Gülyaz,**

CEVAP BEKLİYORUZ!

▲ İYİ Parti Sancaktepe Belediyesi Meclis Üyesi ve Gurup Başkan Vekili Halil Gülyaz, Ocak ayı meclis toplantısında "Belediyeyi kim yönetiyor. Sancaktepe Belediyesinde danışmanlar danışmandan çok başkan sıfatı taşıyor. Başkandan belki de daha çok yetkileri var. Belediyede yaşananlar sanki, Sancaktepe'yi seçilmişlerin değil de atanmışların yönettiği gösteriyor" ifadelerini kullandı. **Sayfa/03**



23 BİN KİŞİYE YARDIM ELİ



▲ Sancaktepe Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından 2019 yılı içerisinde 8 bin 731 haneye ve bu hanede yaşayan 23 bin 561 kişiye 34 milyon 011 bin 268 lira tutarında aynı ve nakdi yardım yapıldı. **Sayfa /02**

MINİK DOSTLARIMIZ SICAK YUVALARINA KAVUŞTU



▲ Sancaktepe Belediyesi kışın soğuk havalarda kodlaren üyememesi için ilçenin 38 farklı noktasına kedi evi koydu. **Sayfa /10**

CADDE NEWS GAZETESİ MUHTEŞEM BİR ORGANİZASYON İLE 4. YILINI KUTLADI.

▲ Çağatay Üçsu'nun Muhteşem sunumu ile 4. yıl etkinliğimiz fotoğraf sergisi ve kokteyl ile başlayıp genç ses sanatçısı Öykü Ülkü'nün güzel yorumundan sonra Caddes News Gazetemizin 4 yılını anlatan sinevizyon gösterisi, sponsorlarımıza plaket takımı ile devam eden gecemizin onur konuğu ünlü yönetmeni Müfit Can Saçıntı, "İTİRAZ EDİYORUM!" tek kişilik tiyatro oyunu ile taçlandırdı. **Sayfa /06**



YENİ NESİL SİYASET İÇİN ADAYIM

▲ 2. Olağan İYİ Parti Sancaktepe Kongresinde İlçe Başkan Adayı olan İnşaat Yüksek Mühendisi Bora Yörükoğlu, çalışmalarını ve projelerini gazetemize değerlendirdi. **Sayfa /05**

ALLAH'IN BİR
DANA GÖSTERME
HALİL GÜLYAZ

KARAAĞAÇ TRİM GARI
VE LOZAN ANITI
HALİL GÜLYAZ

KARAHİLKTA FİLE
DOKUNMAK
HALİL GÜLYAZ

BAĞLAN AMA
BAĞINLI OLMA
HALİL GÜLYAZ

İGDAŞ YETKİ NO:7001728
FSM
MÜHENDİSLİK

444 28 15 www.fsm.com.tr

Doğalgazda
Öncü
Kuruluş

1 GÜNDE İŞ TESLİMİ
1 HAFTADA GAZ AÇIMI
0532 652 79 98

DOĞALGAZ
KOMBİ TESİSAT

200 ₺ Taksitle

Eyüp Sultan Mah Merkez Cad No:20 Samandıra Ptt Yanı Sancaktepe



MUHARREM YALÇIN
MUHARREMYALCIN@GMAIL.COM

KARANLIKTA FİLE DOKUNMAK

Son günlerde ismi sıkça gündeme gelen Rusya Federasyonu dostumuz mu? Yoksa ABD'yi dengelemek, NATO'nun yapısını sorgulamak, etkisini azaltmak, Türkiye'yi de sınırlandırarak kendisine bağımlı bir ülke yapmak isteyen, bir aktör mü?

Gelin isterseniz son 30 yılda bölgemizde yaşanan olaylarla cevap arayalım. Tarih sayfaları 25 aralık 1991 i gösterdiğinde artık soğuk savaş dönemi kapanmış. Sovyetler birliği (SSCB) dağılmış. Sovyetler içinde bulunan Türki Cumhuriyetleriyle birlikte birçok ülke bu dağılmadan payına düşeni almak için bağımsızlıklarını ilan etmişlerdi. Bunlardan biriside bugün topraklarının yüzde yirmisi işgal altında olan Azerbaycan'dır. Pekii Azerbaycan'ı yazımızın içinde özel kılalım nedir? Rus planının mağduru olmasıdır. Ruslar çok büyük emekler sonucu kurulan bu ülkenin, Türkiye'yle olan kardeşlik ve soydaşlık bağını bildiklerinden, bu bağı koparmak, Türkiye'yi de Türki Cumhuriyetlerden ayırmak için, Ermenileri silahlandırarak desteklemiş ve Karabağ'ın işgal edilmesine, bir gecede Hocalıda 613 Azeri Türkünün şehit olmasına, katkı sunmuş, Türkiye'nin Azerbaycan'la olan kara sınırını da Karabağ işgali ile şimdilik sonlandırmıştır. Büyük devletlerin sadece bir planı yada bir yüzü yoktur, büyük devletlere bir örnek verecek olursak, oda karanlıkta file dokunmak tır şeklinde olur. Burada aynen emperyalistler gibi Ruslarında asil hedefi Türkiye'yi kendine bağımlı yapmak, istediği gibi yönlendirmek ve bölgeyi kontrol altına alarak, ABD'yi de dengelemek dır dese, yerinde bir ifade olur. Gerçekte kendi içinde sorunlarını çözmüş, bölgesinde güçlü ve dünyaya sözü dinlenen bir Türkiye'nin varlığından tıpkı ABD ve diğer emperyalistler gibi büyük kaygı ve endişe duymaktadırlar. İlk başlarda Türkiye'nin Irakta ve Suriye'deki terör guruplarına yönelik operasyonlarına, kendileri ile yapılan antlaşmalar ve mutabakatlara da destek veriyormuş gibi davranıp, sonradan Türkiye'nin tüm kazanımlarını ortadan kaldırmak için, işgalci durumuna düşmesinin kapısını aralamak amacıyla, idlip'te, rejim tarafından gözlem noktalarımızın vurulmasına kahraman askerlerimizin şehit olmasına ve bölgede Türkiye'nin etkisinin giderek kırılmasına göz yummuşlardır. Tuvana kaç taziya tut dercesine.

ALİ SOYLU'DAN ÖRNEK DAVRANIŞ

8 Şubat Cumartesi akşamı Kadir Topbaş Kültür Merkezinde Üniversite de okuyan öğrencilerine burs vermek amacıyla Ordu Gürgentepe Akören Derneği muhteşem bir gece düzenledi.



Ordu Gürgentepe Akören Derneği, burs gecesi düzenledi. Dernek başkanı Ali Soylu, Akören Mahallesinde üniversite de okuyan gençler için düzenlediği geceye ilgi büyüktü.

8 Şubat Cumartesi akşamı Kadir Topbaş Kültür Merkezinde Üniversite de okuyan öğrencilerine burs vermek amacıyla Ordu Gürgentepe Akören Derneği muhteşem

Gürgentepe Akören Derneği olarak Eğitimin ülkemizin kalkınmasında en önemli unsurlarından biri olduğuna inanıyoruz. Kuruluş amacımızı belirlerken birinci hedefimiz gençlerimizin eğitime katkıda bulunmaktır. Eğitimin bu kadar önemli olduğunun farkındayken, Ekonomik koşulların zorluğu içerisinde çocuklarımızın eğitimlerine hak ettiği bütçeyi ayırmayan ailelere duyarsız kalamazdık.

Burada bulunan veya bulunmayan eğitim sever dostlarımızın katkıları sayesinde birlikte güç doğdu ve çocuklarımıza burs verme imkanı bulduk. Birlik ve beraberliğimiz devam ettiği sürece bu görevi sürdürme arzusu içersindeyiz. Hepinize burs alacak öğrencilerimize adına teşekkür ederim. Gençlerimize, hayat boyu öğrenmeyi ve böylece kendilerini geliştirmeyi ilke edimlerini tavsiye ediyorum" ifadelerini kullandı.



bir gece düzenledi.

Ordu, Gürgentepe Akören Mahallesinde Üniversite de okuyan öğrencilere burs vermek gece düzenlediklerini dile getiren Ali Soylu, "2017 yılında kurulmuş olan derneğimizin, kuruluşundan bu güne kadar mahallemizdeki ihtiyaç sahiplerine sürekli destek olmaya çalıştık. Ordu

Sangaktepe'nin genç yeteneği Öykü Ülkü'nün sahne aldığı geceye İYİ Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı Yaşar Özkan, CHP Sangaktepe İlçe Başkanı Muharrem Aydın, ADD Sangaktepe Şube Başkanı Güzel Kaplan, Sangaktepe Belediyesi CHP Grup Başkanvekili İkinur



Ünlü, CHP Sangaktepe Kadın Kolları Başkanı Mine Arduç, İYİ Parti Sangaktepe İlçe Başkan Adayı Bora Yörükoğlu, Gürgentepe Demekler Federasyonu Ahmet Ataç, İstanbul -Gölköylüler Üretim, Yatırım ve Kültür Araştırmaları Demek Başkanı Muharrem Dalıç ve Cade News Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Halit Soyürk ve çok sayıda davetli katıldı.

HABER/FOTOĞRAF
Ömer Talha Soyürk



SANGAKTEPE
www.sangaktepe.com

YIL: 1 Sayı: 6 - 12 - 18 Şubat 2020

İhtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni

Halit SOYTÜRK

Sonraki Yaz İçin Müdürü

Sait SOYTÜRK

Reklam ve Halkla İlişkiler Müdürü
Asiye SOYTÜRK

SPOR:

Hukuk Danışmanı **AK. Alev SEZEN**

Grafik - Tasarım / **AMAS CADE NEWS**

SANGAKTEPE NEWS GAZETESİ
EKONOMİ - KÜLTÜR - SANAT- SPOR
YORUM - AKTÜREL ve SİYASET

İLETİŞİM: 0534 243 24 80
0552 624 61 02

Adres: Meclis Mahallesi Barış Sokak No:9/ 4 Sangaktepe / İstanbul

Kojo yazılarının hukuki sorumluluğu
Kojo yazarlarına aittir.
Yayın İdar: SURELİ YAYIN

Teknik Danışman: Halkla İlişkiler Müdürü, Beyoğlu cad. No:41 Kat: 4 Etiler/Beşiktaş/İstanbul 34092 0534 499 03 03

GAZETECİLERİN HAMAM ATAŞEHİR'DE UNUTULMAZ BİR GÜNÜ!

Gazete, Radyo, Tv ve İnternet Habercileri Derneği üyeleri soğuk kış gününde Hamam keyfi yaşayarak bol bol dinlenip stres attı. Hamam Ataşehir'de keyifli bir gün yaşayan dernek üyeleri birlik ve beraberlik görüntüleri sergilediler.



havuz, sauna, buhar odası (Fin hamamı), masaj odası, kişiye özel dinlenme odası, kafeterya, duşlar ve çok havuzu bulunan Hamam Ataşehir İstanbul medya üyelerini ağırladı. Dernek üyeleri, Hamam içindeki havuz, sauna, buhar odası, jakuzi de

boyunca buna benzer aktivitelerimiz devam edecektir" dedi. Yıldız, Kendilerini bu güzel mekanda ağırlayan işletmeci Özgür Dündar'a teşekkür etti.

Özgür Dündar: Hamam kültürünü yaşıyoruz
İstanbul Medya üyelerini ağırlamaktan mutluluk duyduğunu söyleyen Hamam Ataşehir'in işletmecilerinden Özgür Dündar, Nisan 2017'de hizmete açtıkları Hamam Ataşehir'e ilgili bilgiler vererek, "Sıfırdan bir işletme kurduk. Hamam Ataşehir, yüzme

havuzu, sauna, jakuzi ve buhar odası bölümleriyle hamam kültürü ve sağlığınıza olan katkısını sürdürüyor. Temizlik ve hijyen konusunda iddialıyız. Müşterilerimizin öneri ve taleplerini dikkate alıyoruz" dedi.

Hamam Ataşehir'de ayrıca; geniş locasında birçok içeceğin bulunduğu Vitamin Bar, hamam keyfine kısa bir mola verip soluklanmak için ideal bir alan. Hamamda verilen hizmetler arasında hamamın vazgeçilmez unsuru kese dışında kuru ve aromatik yağlarla yapılan masajlar da bulunuyor.

Gazete, Radyo, Tv ve İnternet Habercileri Derneği üyeleri soğuk kış gününde Hamam keyfi yaşayarak bol bol dinlenip stres attı. Hamam Ataşehir'de keyifli bir gün yaşayan dernek üyeleri birlik ve beraberlik görüntüleri sergilediler.

Hamam Ataşehir'de unutulmaz bir gün

Aktivitelerin adresi Hamam kültürünü en güzel yaşatan işletmelerden biri olan Hamam Ataşehir'di. İçerisinde

ni attıktan sonra kese ve mesajla aktivitelerini sonlandırdı. Hamamdan sonra yemekte biraya gelen dernek üyeleri bol bol sohbet edip fikir alışverişini yaptı.

Yıldız: keyifli ve eğlenceli programlara devam

Dernek Başkanı Ali Rıza Yıldız, keyifli ve eğlenceli bir aktivite daha gerçekleştirdiklerini söyleyerek, "Kışın yapılacak en güzel programlardan birini daha gerçekleştirdik. Kış ayı



Kayıtlarımız Devam Ediyor!

Yoğun İlginize Teşekkür Ederiz.

MİNİK DOSTLARIMIZ SICAK YUVALARINA KAVUŞTU



Sancaktepe Belediyesi kışın soğuk havalarda kedilerin üşümemesi için ilçenin 38 farklı noktasına kedi evi koydu.

Havaların soğuması ve kış mevsiminin iyice hissedilmesiyle birlikte sokak hayvanlarının barınma

ve yiyecek problemlerini çözmek adına Sancaktepe Belediyesi, 38 noktada mama ve yuva desteği

sağladı. Başkan Şeyma Döğücü de hayvanlara mama ve yuva desteği sağlanırken, ekiplerle birlikte gözlem yaparak detaylı incelemelerde bulundu.

Kedilerin yaşamlarını sağlıklı sürdürmeleri için belediye parklara, bahçelere, resmi kurumların, sitelerin bahçesine kedi evlerinin yanı sıra yiyecek desteğinde de bulunacak. Proje ile çocuklara hayvan sevgisi ve insanların onlara bakmakla yükümlü olduğu bilinci aşılanacak. 38 farklı noktaya konulan kedi evleri çocukların da ilgi odağı oldu. Çocuklarla

beraber kedi evlerini yerinde bakan Başkan Döğücü kedilere mama verdi. Sokak kedileri sıcak bir yuvaya kavuştuğu evlerine belediye ekipleri, düzenli olarak mama bırakacak. Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü, "Çocuklarla bugün bu soğuk havalarda sokak hayvanlarımız sokak kalmamış diye ilçemizin belli noktalarına kedi evlerini yerleştiriyoruz. Onlara mamalar koyacağız. Çocuklarımız geliyor, gençlerimiz geliyor buraya. Onlarda kedilerimize mana verecekler. Burada hem barınacak hem de karınları doyacak. Bunu ilçemizin muhtelif yerlerinde başlattık. İnşallah bundan sonra soğuklarda hayvanlarımız dışarıda kalmayacak" dedi.

18 AİLE, 18 ÇOCUĞA YUVALARINI AÇTI

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde başlatılan "Gönül Elçileri" projesi kapsamında yürütülen koruyucu aile uygulaması, ailesinden ayrı kalan çocuklara umut ışığı oldu.

Çeşitli sorunlar nedeniyle ailelerinden ayrı kalan çocuklar, söz konusu uygulamaya koruyucu meleklerinin yanında umutla yanlarına hazırlanıyor. Bu uygulama kapsamında Sancaktepe'de bugüne kadar 18 aile 18 çocuğa yuvalarını açtı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Koruyucu Aile Modelinin önemine dikkat çekerek; koruyucu ailenin, öz ailesinin yanında bakımları sağlanamayan ya da kimsesi bulunmayan çocukların bakım ve yetiştirme sorumluluğunu devlet denetiminde kısa süreli ya da uzun süreli olarak alan kişilerdir olduğunu belirtti.

Sancaktepe'de 18 ailenin 18 çocuğa sıcak bir aile yuvası sağladığını dile getiren Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "Devlet olarak da hedeflerimizden birisi de kimsesiz ve korunmaya muhtaç çocukları, geleceğin donanımlı bireyleri olarak yetiştirmek, özgüven sahibi sosyal kültürel yönden kendini tamamlamış, hem etrafıyla, sosyal çevresiyle, hem de kendisiyle barışık mutlu bireyler



olarak geleceğe yönlendirmek ve hazırlamak" dedi.

Koruyucu aile olmak bir gönül işi ve bir yürek işidir diyen Kaymakam Adnan Çakıroğlu; "Koruyucu aile statüsünde yanınıza aldığımız yavrularınıza hiçbir eksiklik hissettirmeden onları geleceğe hazırlıyoruz. Ülkemizin geleceğine, milletimizin

geleceğine, her bir çocuğumuza sahip çıkmak suretiyle siz de olumlu anlamda bir taş koyuyorsunuz, o duvarı sağlamlaştırıyorsunuz. Devletimizin geleceğini sağlamlaştırıyorsunuz. Ama hala sahip çıkılması gereken çok sayıda çocuğumuzun olduğunu da hepimiz biliyoruz. İnşallah çocuklarımıza bundan sonra da daha çok sahip çıkacağız. Onları

seveceğiz. Onlara aile sıcaklığını, millet sıcaklığını, devletin sıcaklığını her yönüyle hissettireceğiz. Her bir koruyucu ailemizi bir kez daha tebrik ediyor, yapmış oldukları bu hizmetlerden dolayı kendilerine milletimiz adına, devletimiz adına teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Koruyucu Aile Çalışmaları Kapsamında İlçemizde; İlçemizde 18 Koruyucu Aile bulunmaktadır. 2018 yılında 12 koruyucu aile bulunmaktadır. 2019 yılında 5 çocuk aile yanına teslimi gerçekleştirilmiştir. Son olarak 14.01.2020 tarihinde 1 çocuk daha koruyucu aile yanına yerleştirilmiştir. 5 aile evraklarını tamamlama aşamasındadır. Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından 2019 yılı boyunca ilçe genelinde 18 eğitim düzenlenmiş ve bu eğitimlere 607 kişi (400 kadın 207 erkek) katılım göstermiştir.

Eğitimler neticesinde Sosyal Hizmet Merkezine 25 vatandaş koruyucu aile olmak için başvuru yapmış bunlardan 17 tanesi süreç içerisinde ya evrak tamamlamamış ya da mülakatlarda elenmiştir.

CADDE NEWS GAZETESİ MUHTEŞEM BİR ORGANİZASYON İLE 4. YILINI KUTLADI.

Çağatay Üçsu'nun Muhteşem sunumu ile 4. yıl etkinliğimiz fotoğraf sergisi ve kokteyl ile başlayıp genç ses sanatçısı Öykü Ülkü'nün güzel yorumundan sonra Cadde News Gazetemizin 4 yılını anlatan sinevizyon gösterisi, sponsorlarımıza plaket takimi ile devam eden gecemizin onur konuğu ünlü yönetmeni Müfit Can Saçıntı, "İTİRAZ EDİYORUM!" tek kişilik tiyatro oyunu ile taçlandırdı.

5 Şubat Çarşamba akşamı Sancaktepe Samandıra Kültür Merkezinde Cadde News Gazetesi 4. Yıl etkinliğine Mandıra Filozofu, Yaşamak Güzel Şey ve Babamın Ceketi filmlerinin senaristi, başrol oyuncusu ve Yönetmeni Müfit Can Saçıntı "İTİRAZ EDİYORUM!" tek kişilik tiyatro oyunu ve güzel sesiyle programa katılanların beğenisini alan İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrencisi genç yetenek Öykü Ülkü'nün türküleriyle birlikte muhteşem bir atmosferde gerçekleşti.

Dört Yıl boyunca gazetemize desteklerini esirgemeyen Sponsorlarını onurlandıran Gazetemizin Genel Yayın yönetmeni Halit Soytürk, 4 yıl önce çıktığımız bu yolda, Sadece gazetecilik yapmayı hedef edindik. Özgürlüğümüzden taviz vermedik. Hakikatten yana çizgimizden asla vazgeçmedik! Zor zamanlar yaşadık. Dar yollardan geçtik. Ancak ilke ve hedeflerimizden, Sizlerin de desteğiyle, Asla taviz vermedik. Ayrıca Usta



Gazeteci Teoman Devrim'e ve desteklerini esirgemeyen tüm Sponsorlarımıza teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

Cadde News Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni konuşmasına başlarken önce Van da yaşanan çığ felaketinden ve Sabiha Gök-

çen Havalimanı'nda yaşanan uçak kazasında şehit olanlar ve ölen sivil vatandaşlara Allahtan rahmet dilerken yaralılara şifalar dileyerek başladığı konuşmasında şunları dile getirdi.

Cemil Meriç'in sözüne atfta bulunan Cadde News Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk, "Basın hür teffekürün kalesidir der Cemil Meriç. Yerel basın da, özgür basının kalesi konumunda. Çünkü 1980 sonrası, basında meydana gelen holdingleşme eğilimi, Gazeteleri, gazetecilik yapma hedefinden ziyade, Patronunun çıkarı uğruna yayıncılık yapan organlara dönüştürmüştür. Cadde News Gazetesi olarak, 4 yıl önce çıktığımız bu yolda, Sadece gazetecilik yapmayı hedef edindik. Özgürlüğümüzden taviz vermedik. Hakikatten yana çizgimizden asla vazgeçmedik! Zor zamanlar yaşadık. Dar yollardan geçtik. Ancak ilke ve hedeflerimizden, Sizlerin de desteğiyle, Asla taviz vermedik" dedi.

4. Yılıni kutladığını dile getiren Cadde News Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk, "Dört yıl önce Usta Gazeteci Teoman Devrim ile çıktığımız bu yolda Cadde News Gazetesi 4. Yılıni doldurdu. Yeni yüzü ile bugün sizlerin karşısındayız. Cadde News Gazetesi olarak, çağa uygun bir şekilde gerek yazılı basın alanında, Gerekse dijital mecralarda sizlerle buluşmaya devam edeceğiz. Cadde News Gazetesi olarak kadromuzu genişleterek İstanbul'un 39 ilçesine ve önümüzdeki yıllarda da tüm Türkiye'ye hitap



etmek için çalışmalarımız devam ediyor" ifadelerini kullanan Halit Soytürk, şöyle devam etti.

Halit Soytürk, "Gazetemizin 4. yıl etkinliğini şerefliendiren ünlü yönetmen Müfit Can Saçıntı'ya, genç yetenek Öykü Ülkü'ye, gazetemizin bugünlere gelmesinde desteklerini esirgemeyen tüm Sponsorlarımıza ve gecemizde bizleri yalnız bırakmayan tüm okurlarımıza ve dostlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Cadde News Gazetesinin yeni yüzünün hazırlanmasında emeği olanlara şükranlarını dile getiren Halit Soytürk, "Gazetemizin 4. Yıl etkinliğinde desteklerini esirgemeyen ve gazetemizin yeni yüzünü ortaya çıkaran Antibiyotik Ajans ekibine de şükranlarımı sunuyorum." ifadelerini kullandı.

Gazetemize desteklerini esirgemeyen Sponsorlarımıza teşekkür eden Gazetemiz Genel Yayın yönet-

meni Halit Soytürk, "(YENİAD) Genel Başkanı Selman Esmerer, İmza Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Demir, FSM Mühendislik Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Gür, Antibiyotik Kreatif Reklam Ajans Başkanı Muhammet Gürlü, Bir Web Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Oktay Soran, Kaya Grup Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kaya, İYİ Parti İl Başkan Yardımcısı Yaşar Özkan, Bolat TUR Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Bolat, Yayla Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yayla, ERMA Elektrik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güneş, UPEK Kooperatif Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Reisoğlu, Paprika Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Bayram Soytürk, ve Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü'ye teşekkür ederim" dedi.



SANGAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÜLKEMİZİ TEMSİL EDECEK

Sporun her alanında başarılarını sürdüren ve 22-30 Mayıs 2020 Tarihleri Arasında Kazakistan'da Yapılacak Büyükler Dünya Şampiyonasında ülkemizi Sancaktepe Belediye Gençlik Spor Kulübü sporcuları ile ülkemizi temsil edecek.



Kazakistan'da Yapılacak Büyükler Dünya Şampiyonasında Taekwondo'da; Maury Tai Sancaktepe Belediye Gençlik Spor Kulübü ülkemizi temsil edeceklerdir.

22-30 Mayıs 2020 Tarihleri Arasında Kazakistan'da Yapılacak Büyükler Dünya Şampiyonasında Sancaktepe Belediye Gençlik Spor Kulübü adına ve ülkemizi temsil edecek sporcular Taekwondo'da Kızlarda 46 kg Aleyna Şenyurt, 42 kg İnci Tarakçı, Erkekler 55 kg Ömer faruk Dayıoğlu yarışırken Maury Tai'de Musa GÜLMEZ, Kübr Aktaş ve Ömer Çalhan ülkemizi temsil edecekler.

Taekwondo'da ve Maury Tai Ülkemizi temsil edecek sporculardan dolayı haklı gururunu yaşayan Sancaktepe Belediye Gençlik Spor Kulübü Başkanı Yunus Ustahabıoğlu, "Taekwondo'da Kızlarda 46 kg Aleyna Şenyurt, 42 kg İnci Tarakçı, Erkekler 55 kg Ömer faruk Dayıoğlu yarışırken Maury Tai'de Musa GÜLMEZ, Kübr Aktaş ve Ömer Çalhan 22-30 Mayıs 2020 Tarihleri Arasında Kazakistan'da Yapılacak Büyükler Dünya Şampiyonasında Sancaktepe Belediye Gençlik Spor Kulübü adına ve ülkemizi temsil edecekler" dedi.

Avrupa da kulübümüz sporcularının ülkemizi temesinin mutluluğunu yaşadığını dile getiren Sancaktepe Belediye

Gençlik Spor Kulübü Başkanı Yunus Ustahabıoğlu, Avrupa şampiyonası için vize anlamına gelen Türkshopen turnuvasında sporcularımızdan ; Kızlar 46 kg Aleyna Şenyurt Şampiyonu, Kızlar 42 kg İnci Tarakçı Şampiyonu ve Erkekler 55 kg Ömer faruk Dayıoğlu şampiyon ayrıca Maury Tai de Sporumuz Musa Gülmez, Kübra Aktaş ve Ömer Çalhan ülkemizi temsil edecekler. Profesyonel futbol hariç 21 branşta faaliyet sürdüren bir kulübüz. 81 milli sporcumuz olup ülke sporuna katkı sunuyor ve bayrağımızı dünyanın değişik yerlerinde dalgalandırıyoruz" dedi.



İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı Adayı **Sezgin Öztürk,** **HEP BERABER, EL ELE GÖNÜL GÖNÜ LE**

Motta Restoranda yapılacak kongre öncesi "ben değil biz diyen anlayışla" gazetemize açıklamalarda bulunan İlçe başkanı Sezgin Öztürk, "Her şey iyi olsun diye, Sevginin, kardeşliğin ve umudun gücüne tüm dava arkadaşlarımla cesurlar hareketine gönül vermiş iyi insanlarla Başaracağız diyerek 2. Olağan kongresine tüm Sancaktepe'lileri davet etti.



"HERŞEY İYİ OLSUN DİYE"

Sevginin, kardeşliğin ve umudun gücüne inanmış tüm dava arkadaşlarımla Cesurlar hareketine gönül vermiş İYİ insanlarla BAŞARACAĞIZ...

"BEN" değil "BİZ" diyen ANLAYIŞLA

2. Olağan Kongremize
TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.

Adres: Eyüp sultan mah. Akpınar sk.
No: 9 Sancaktepe/İST. (motta cafe)
Tarih: 16.02.2020 saat: 10:00



Sezgin ÖZTÜRK
İYİ PARTİ SANCaktepe İLCE BASKANI ve ADAYI



2. olağan kongresini 16 Şubat Pazar günü yapmaya hazırlanan İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanlığı için iki aday yarışacak.

"Ben değil, biz diyen anlayışla" kongreye hazırlanmalarını dile getiren İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı Sezgin Öztürk, "Kongremizin öncelikle vatandaşımıza milletimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Kongreler birliğin beraberliğin kardeşliğin bir arada tutulmasını sağlayacak en büyük organizasyonlardan bir tanesidir. Yapacağımız kongre sonrası Sancaktepe de 2 yılda kat ettiğimiz yolu daha iyisiyle daha güzele taşımak için elimizden gelen tüm çabayı sarf edeceğiz. Kurduğumuzdan bugüne kadar emeği geçen, bize gönül veren, yanımızda olan bütün Sancaktepe'li hemşerilerimize, üyelerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

Öztürk, şöyle devam etti. "İyilerin toyundan herkesi davet ediyorum. Birliğimiz beraberliğimiz Kardeşliğimiz bu kongrede pekişerek hep beraber, el ele gönül gönü le inşallah daha iyisini daha güzelini ulaşmak için sonuna kadar devam edeceğiz. 2 yılda yaptığımız seçimlerde İYİ Parti olarak oylarımızı artırarak çıktık. Üye sayımız 1,500'ü buldu. Sancaktepe'deki hedefimiz önümüzdeki seçimlerde ve mahalli idareler seçimlerinde iktidar olmak. Yapacağımız kongre de daha güçlü çıkacağımıza inanıyorum. Kongremizin Coşkulu bir şekilde geçmesi için Motta Kafe Restoranda 16 Şubat Pazar günü Saat 10.00 da Eyüp Sultan Mahallesi Akpınar Sokak Mo:9 adresinde yapacağımız kongreye tüm Üyelerimiz ve Sancaktepe'liler davetlidir" ifadelerini kullandı.

AKSOY; ENDİŞELENIYORUZ!

Saadet Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Birol Aydın'ın Katılımı ile yapılan aylık olağan ilçe divan toplantısında açılış konuşması yapan Saadet Partisi İlçe Başkanı Mustafa Toğrul Aksoy şunları dile getirdi.



Saadet Partisi Sancaktepe İlçe divan toplantısını Genel İdare Kurulu Üyesi Birol Aydın'ın katılımı ile ilçe merkezinde gerçekleştirdi.

Saadet Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Birol Aydın'ın katılımı ile yapılan aylık olağan ilçe divan toplantısında açılış konuşması yapan Saadet Partisi İlçe Başkanı Mustafa Toğrul Aksoy şunları dile

getirdi.

Kutlu bir mücadele verdiklerini dile getiren Saadet Partisi İlçe Başkanı Mustafa Toğrul Aksoy, "Bugün insanlık olarak, coğrafya olarak, İslam alemi olarak ve hatta millet olarak bir buhran ve sıkıntı içerisinde. Gelir paylaşımında adaletsizlik aslında her alana sırayet etmiş durumda. İş ve aş için olanca gücüyle mücadele verenle Sömürü ve rant için mücadele

Bazen Erbakan hocanın bir meclis konuşmasını, miting konuşmasını yayınıyor. En sonunda da milli görüşçüler haklıymış, Saadet Partililer haklıymış diyorlar. Biz bugün yine bir şeyler söylüyoruz. Bununla beraber de tahminlerimizin doğru çıkması ve ülkemizin sıkıntılı günler geçirmemesi yönünde dua ediyoruz. Ülkemizin sıkıntılarının her geçen gün büyüdüğünü görüyoruz ve geleceğe dair daha sıkıntılı günler geçireceğine yönelik endişeleniyoruz. İnsanlık için enseleniyoruz, İslam alemi için endişeleniyorum, ülkemiz ve milletimizi için endişeleniyoruz. İlçemiz için endişeleniyorum. Geçmişte yapılan hataların bugün bize yaşattığı sıkıntıları, bugün yapılan yanlışlar sebebi ile yarın tekrar yaşamaktan endişeleniyoruz. Bugün için kamplaşma ve kutuplaşma sebebiyle ortak aklın rafa kalmasından endişeleniyoruz. Kutuplaşma sebebi ile kardeşliğimizin zarar görmesinden endişeleniyoruz. Eğitim modeli yanlışlıklarından dolayı neslimizin heba edilmesinden endişeleniyoruz. Yapılan adaletsizlikler sebebi ile devlet ile vatandaşın bağının kopmasından endişeleniyoruz. Söylemler ile öne çıkan doğruların, yanlış eylemlerle heba edilmesinden endişeleniyoruz. Ne yazık ki bugün neredeyse yapılan tüm icraatlarına endişelerimizi haklı çıkarmasına endişeleniyoruz" ifadelerini kullandı.



DR. ABDULLAH İNAN
doktorinan@hotmail.com

BAĞLAN AMA BAĞIMLI OLMA

Geçen hafta Teknoloji Bağımlılığından Bahsetmiştik. Teknoloji hayatımızın artık vazgeçilmez bir parçası. Bizim yardımcımız, kolaylaştırıcımız. Öncelikle Kullanmamıza dikkat etmemiz lazım. Sorumlu kullanmamız gerekir. Kimseye zarar vermeden ve Genel ahlaki kriterlerin sanal ortamda da geçerli olduğunu unutmadan kullanmalıyız.

Kötü niyetli kullanıcıların kişiye zarar vermesini önleyecek, özel hayatı, mahremiyeti, güvenliği koruyacak şekilde kullanmalıyız.

Teknoloji kullanımını sadece mevcut sanal ortamdaki malzemelerin tüketilmesi olarak değerlendirmeyip, sanal ortamda herkesin yeteneğine ve ilgisine göre bir şeyler üretmeye çalışarak kullanmalıyız.

Sadece oyun ve sohbet değil, günlük hayatı kolaylaştıracak site ve uygulamaları bilerek ve öğrenerek kullanmak önemli bir hedefimiz olmalı.

Faydalı kullanım olması için, Sanal alemdeki gerekli gereksiz her şeyi seçmeden süzmeden kullanmak değil, işe yarayacak site ve uygulamaları ayıklayarak kullanmak önemli. Sanal alemdeki doğru bilgi kaynaklarını bilmek, yanlış bilgi ve yanlış bilgi kaynaklarını ayırt edebilmek ve internette yazan her şeyi doğru bilgi diye kabul etmeyip gerektiğinde eleştirel de yaklaşarak düşünce ve davranış geliştirerek kullanmak bizim için Bilinçli kullanım olur.

Teknolojiyi, Çevreye zarar vermeden, Arama motorlarının çıktılarını kontrol ederek, Dolayısıyla tutulan içeriğin telif haklarına da riayet ederek kullanılması önemlidir.

Yanlış duruş ve oturuşlarla uzun süre teknoloji kullanmak beden sağlığınıza zarar verir. Hiçbir şey bilmeden teknoloji kullanmaya başlamamak, temel bilgiye sahip olmak bizi teknoloji bağımlılığına karşı koruyabilir. Günlük süre sınırına dayalı olarak kullanmak lazım.

Eğer bir kişi, İnterneti; Denetimsiz, Sınırsız, amaçsız, Günlük yaşamı ve sorumlulukları aksatacak şekilde, uzun süreli, uygunsuz içeriklerle, Fiziksel, sosyal, psikolojik ve zihinsel gelişimi olumsuz etkileyecek şekilde kullanıyorsa bu zararlı bir kullanım şeklidir. Kötüye kullanım sonucu kişinin, Fiziksel, Psikolojik, Sosyal, Zihinsel ve Manevi gelişimi olumsuz etkilenir.

Gençler, daha fazla Televizyon seyredebilmek, Daha fazla oyun oynamak, daha fazla arkadaşıyla konuşabilmek için uykusunu ihmal etmekte. O zaman da gencin saldırgan davranışları artmakta ve Okul başarıları düşmektedir.

Teknolojiye bağımlı yaşayan kişilerde zamandan kazanmak için çekerli gıdalar (abur cubur vs) ve fast food tüketimi çok fazladır. Bu durum denge ve sağlıksız beslenmeye ve kişinin aşırı kilo almasına neden olur. Ayrıca çeker, vücutta bağımlılık oluşturan bir maddedir ve vücutta ihtiyaçtan fazla enerji verir. Bu enerji atılmadığında dürtüseliği artırır.

Hareketsiz yaşam, hem sağlık için zararlı, hem de zihinsel ve psikolojik açıdan zararlıdır. Var olan enerji spor ile faydalı bir şekilde atılmazsa kişi sakin kalamaz, Dikkatini yoğunlaştırması zorlaşır. Teknolojik bağımlılık konumuza haftaya da devam edeceğiz.

Sağlıklı günler dilerim.



MURAT ŞİT
muratsit@gmail.com

KARAAĞAÇ TREN GARI VE LOZAN ANITI

Karaağaçtaki en belirgin iki şeyden biri Abdulhamit Han zamanında yapılmış demir yolu. Ve ikincisi ise Lozan Anıtıdır, demiştik. Karaağaç tren garından sonra Lozan Anıtını da ziyaret ettik. Lozan Anıtını ziyaret ettiğimizde Tur Rehberimiz bize Anıt hakkında bilgiler verdi. Şimdi o bilgileri paylaşmak istiyorum. Ancak o bilgilerden önce kısaca Lozan Antlaşması hakkında da bilgi vermek istiyorum.

Lozan Antlaşması :

1923 yılında İsviçre'nin Lozan Şehrinde, TBMM temsilcileriyle Britanya imparatorluğu, Fransa Cumhuriyeti, İtalya Krallığı, Japonya İmparatorluğu, Yunanistan Krallığı, Romanya Krallığı ve Sırp, Hırvat ve Sloven yani (Yugoslavya) temsilcileri tarafından, imzalanmış bir barış antlaşmasıdır.

Lozanda Karaağaç ile ilgili husus şudur: Meriç Nehri'nin batısındaki Karaağaç istasyonu ve Bosnaköy, Yunanistan'ın Batı Anadolu'da yaptığı tahribata karşılık savaş tazminatı olarak Türkiye'ye verilmiş.

Lozanda ilk akla gelen şey nedir? Tabii Nüfus mübadelesidir. Batı Trakya'daki Türklerle, İstanbul'daki Rumlar dışında, Anadolu ve Doğu Trakya'daki Rumlar ile Yunanistan'daki Türkler'in nüfus mübadelesi kararlaştırılmış.

Emanet Çeyiz:

Bu arada Tur Rehberimiz ilginç bir anekdot aktarıyor. Emanet çeyiz nedir biliyor musunuz diye soruyor. Sonra dönüp kendi cevap veriyor. Emanet Çeyiz, Lozan Antlaşmasına göre nüfus mübadelesi kararı çıkınca, gayri Müslimler (Yunanlar, Bulgarlar) gelinlik çağıdaki kızlarına ait hazırlanmış oldukları çeyizleri yüklenip götürmek yerine Müslüman komşularına emanet bırakıp gitmişler. Neden emanet bırakmışlar? Çünkü: onlar o gün için bir gün tekrar dönüp gelecekelere inanıyorlardı. Ama yıllar geçip gelme durumu olmayınca Emanet Çeyizin bırakıldığı Müslümanlar o emanetlerini sahiplerine ulaştırmak için sınırlı geçip gidip kendilerini bulup emanetleri sahiplerine geri vermişlerdir. Emanet Çeyiz tabiri bu olaydan kalmadır.

23 BİN KİŞİYE YARDIM ELİ

Sosyal devlet anlayışının tüm gereklerini yerine getiren devletimiz, toplumumuzun dezavantajlı kesimlerine yardım elini her yıl olduğu gibi 2019 yılında da uzattığını ifade eden Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, başta nakdi, gıda, eğitim, sağlık, yakacak, barınma, elektrik tüketim desteği, muhtaç asker çocuğu, eşi vefat etmiş kadınlara yönelik ve 2022 kanunu kapsamında yapılan yardımlar başta olmak üzere 8 bin 731 haneye ve bu hanede yaşayan 23 bin 561 kişiye toplam 34 milyon 011 bin 268 lira değerinde aynı ve nakdi yardım yapıldığını belirtti.

Sancaktepe Kaymakamı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından 2019 yılı içerisinde 8 bin 731 haneye ve bu hanede yaşayan 23 bin 561 kişiye 34 milyon 011 bin 268 lira tutarında aynı ve nakdi yardım yapıldı. Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, 2019 yılı içerisinde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı aracılığıyla yapılan yardım faaliyetlerine ilişkin açıklamada bulundu.

3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu kapsamında kurulan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarının temel amacına da değinen Kaymakam Adnan Çakıroğlu, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarının amacının yoksullukla mücadelede, vatandaşlarımızın temel ihtiyaçlarının karşılanması, eşit, objektif kriterler çerçevesinde sosyal yardımlarla desteklenmesi ve bu amaçla muhtaç ve yoksul kesimleri koruyarak toplumsal denge ve ada-



leti sağlamada önemli bir sosyal politika aracı olan sosyal yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması olduğunu altını çizdi. Aile Yardımları, Şarh Eğitim ve Sağlık Yardımları Yapılan yardımlarla ilgili sayısal verileri paylaşan Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, 2752 haneye 1 milyon 084 bin 525 lira Elektrik Tüketim Desteği, 2871 haneye 1 milyon 987 bin 507 lira Nakdi Aile Yardımı, 2791 haneye 1 milyon 644 bin 637 lira Nakdi Şartlı Eğitim Yardımı, 1521 haneye 690 bin 950 lira Nakdi Şartlı Sağlık

Yardımları, 972 haneye 1000 kg aynı Yakacak Yardımı yapıldığını söyledi.

2022 Kanunu Kapsamında Yapılan Yardımlar Sosyal devlet anlayışının tüm gereklerini yerine getiren devletimiz, toplumumuzun tüm dezavantajlı kesimlerine yardım elini uzattığını belirten Kaymakam Adnan Çakıroğlu, 1499 kişiye 9 milyon 698 bin 992 lira Engelli Aylığı, 358 kişiye 1 milyon 553 bin 133 lira Engelli Yakını Aylığı, 2191 kişiye 14 milyon 419 bin 204 lira Yaşlı Aylığı, 8 kişiye 106 bin 071 lira Silikozis Aylığı yardımı

yapıldığını ifade etti.

Asker, Yetim ve Eşi Vefat Etmis Kadınlara Yönelik Yardım Programı

Kaymakam Çakıroğlu, "19 kişiye 7 bin 300 lira Muhtaç Asker Çocuğu Yardımı, 105 kişiye 86 bin 700 lira Öksüz Yetim Yardımı, 260 kişiye ise 571 bin 175 lira Eşi Vefat Etmis Kadınlara Yönelik Yardım Programı kapsamında nakdi yardım yapılmıştır" dedi.

Güçlü ve sosyal toplum olma yolundaki çabaların sürdürüleceğini belirten Kaymakam Çakıroğlu, "Tüm fertleriyle birlikte geleceğe güvenle bakan, güçlü ve sosyal bir toplum olma yolunda vatandaşlarımızın sorunlarını çözüme ve taleplerini cevapsız bırakmama gayreti ile çalışmalarımız son hızla devam edecektir" ifadelerini kullandı.

Kaymakam Adnan Çakıroğlu, 2019 yılında yapılan aynı ve nakdi yardımları değerlendirdiği açıklamasında, devletin de bu konudaki üstün teşvikleriyle, yardıma muhtaç alleler ile toplumun dezavantajlı kesimlerine destek olmaya kararlılıkla devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Yardımların Türü	Yardımların Türü	Yardımların Türü	Yardımların Türü	Yardımların Türü	Yardımların Türü
...

Yardımların Türü	Yardımların Türü	Yardımların Türü	Yardımların Türü	Yardımların Türü	Yardımların Türü
...

İnşaat Yüksek Mühendisi Bora Yörükoğlu, YENİ NESİL SİYASET İÇİN ADAYIM

16 Şubat Pazar günü yapılacak olan 2. olağan kongre hazırlıklarına devam eden İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanlığı için iki aday yarışacak. 2. Olağan İYİ Parti Sancaktepe Kongresinde İlçe Başkan Adayı olan İnşaat Yüksek Mühendisi Bora Yörükoğlu, çalışmalarını ve projelerini gazetemize değerlendirdi.

2. Olağan İYİ Parti Sancaktepe Kongresinde İlçe Başkan Adayı olan İnşaat Yüksek Mühendisi Bora Yörükoğlu, çalışmalarını ve projelerini gazetemize değerlendirdi.

çaklarını dile getiren Bora Yörükoğlu, "İyi Bir Türkiye hayali ile bu yola çıktık. Süreçte delegelerden aldığım teveccüh ve destek ile partimizin kuruluş ilkelerinde esas alarak hep birlikte teşkilatımızı İstanbul'un ve Türkiye'nin en güçlü teşkilatı yapmayı başarabileceğimize inancım-dan dolayı aday oldum. Delegelere ilçe teşkilatımız için neler planladığımızı, projelerimizi, birlikte neler yapabileceğimizi tek tek anlatmaya devam ediyorum" dedi.

MİLLİ MENFAATLERİMİZİ HER ALANDA ÖN PLANDA TUTACAĞIZ

İYİ Parti kuruluş ilkeleri doğrultusunda bir yönetim anlayışı ile yürümek istediğini dile getiren Bora Yörükoğlu, "açık, dürüst ve hesap verilebilir olmak. Yeni nesil siyaset Anlayışı ile çoğulcu, katılımcı ve kapsayıcı pozitif siyaset yapmak. Somut hedefler sahibi olmak ve çözüm üretmek. Eleştiriye açık ve özgür düşünceli olmak. Siyaseti değerler üzerinden üretmek ve yapmak. Milliyetçiliği kültürel ve ekonomik alana taşımak. Farklılıklara saygılı olmak. Millî menfaatlerimizi her alanda ön planda tutmak öncelikli ilkelerimiz olacaktır" dedi.

İlkeler ışığında hedefinin olduğunu dile getiren Bora Yörükoğlu, "Katılımcı demokratik ve şeffaf bir yönetim ve etkin kapsayıcı bir teşkilat yapısı kurmak. Kadınlarımızı ve gençlerimize değer vermek. Eğitime destek vermek. Sivil toplum kuruluşları ile yakın ilişkileri geliştirmek. Sosyal yardımları çoğaltmak ve etkinleştirmek. Üye sayısının artırılması ve üyeler ile etkin iletişim kurmak. Etkin bir insan kaynakları bölümü oluşturmak Sancaktepe de teşkilat ve partinin önceliğidir. Tek başına bir şey



yapmak zaten mümkün değil. İYİ Parti'nin güzel tarafı bütün fikirlere açık bir yapısı olması. Genel başkanımız Sayın Akşener bu konuda çok hassas. Farklı fikirlerin çokluğu Türkiye'yi de doğru bir yere götürecektir. Hedefim

dört yıl sonra ilçe belediye seçimi ve ilk genel seçimlerde İYİ Partinin iktidarı için tüm gücümle çalışmak olacak. Tüm delegelerimize destekleri için şimdiden teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.



74 İstanbul doğumlu ve aslen Amasyalı olan Bora Yörükoğlu, okul hayatına Şişli 19 Mayıs İlköğretim Okulu'nda başladı. Orta ve Lise Eğitimini Özel Amerikan Robert Lisesi, Lisans ve Yüksek Lisans Eğitimini ise Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliğinde tamamladıktan sonra iş hayatına Sinpaş Yapı'da başladı. Sinpaş Yapı da çeşitli kademelerde 10 yıl çalıştıktan sonra Planlama ve Proje Yönetim Müdürü görevindeyken 2007 yılında kendi şirketini kurarak inşaat sektöründe faaliyetlerini devam eden Bora Yörükoğlu, evli ve bir çocuk 1 babası.

İyi bir Türkiye için, iyi bir gelecek için hep beraber olacağız, beraber başaracağız, birlikte çok daha iyi ola-



GELENEKSEL HAMSI FESTİVALİ





**FADİME
ÇEBİ
SUNUCU**



**ONUR
ATMACA
KONSERİ**



**AYDIN
SARMUSAK
KONSERİ**



**FATİH
ATALAR
KONSERİ**

FOLKLOR GÖSTERİSİ

DAVETLİSİNİZ

**23 ŞUBAT
PAZAR**

**SAAT 13.00
SAMANDIRA
SAAT KULESİ**